IWAS: 2020

Discipline
Fleuret A/B
ddn

1997 - 2008

Sexe
Dames
Type de classement

Roulante (par
chronologie)

T1 10.07.2018 U23
T2 14.02.2019 U23

Place Points P-T Nom

Groupe d'age
u23
Type de nation

Tout

Nation ddn T1T2

160 O
115
115
70
55
50
35
35
35
10 35
11 35
12 20
13 20
14 20
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EVDOKIMOVA Alena RUS
VAN ACHTERBERG Elke Lale TUR
TIBIASHVILI Nino GEO
GONCHAROVA Aleksandra RUS
DION Amélie FRA
CHOOKERD Atittaya THA
LAM Ka Man HKG
VIDE Brianna FRA
DZHIMIEVA Asia RUS
PAZ Ana Elisa BRA
SICHKA Valeriia UKR
CHAN Sze Ching HKG
JENSEN Shelby USA

ILMINSKAYA Aleksandra BLR

Toutes les compétitions assignées

2000 80 80
2000 50 65
1997 65 50
2001 3535
1999 35 20
1997 50
1999 35
1999 35
2004 35
2003 35

2000 35

1998 20
2001 20
2001 20

Categorie
Individuel
Mémes points

Meilleur résultat

Calculé le
10.07.2020. 02:31
Points transférés

Titre Ville  Nation Date Groupe Clés des points Remplacée Supprimé
1 world Sharjah UAE  14.02.2019 16.02.2019 U23 world
Championships Championships

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:

sports@iwas.com



